В соответствии с пунктом 5.1 Порядка разработки и утверждения В

соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа,

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации

муниципальных программ Суксунского городского округа, утвержденного

Постановлением Администрации Суксунского муниципального района от

15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ Суксунского городского округа, формирования,

реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных

программ Суксунского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Суксунского городского округа

«Обеспечение безопасности жизнедеятельности жителей Суксунского

городского округа», утвержденной постановлением Администрации

Суксунского городского округа от 06.12.2022 № 792 «Об утверждении

муниципальной программы Суксунского городского округа «Обеспечение

безопасности жизнедеятельности жителей Суксунского городского округа»

(далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы позицию:

Объемы и Источники Расходы (тыс. руб.)

30.08.2023 661

О внесении изменений
в муниципальную программу
Суксунского городского округа
«Обеспечение безопасности
жизнедеятельности жителей
Суксунского городского округа»,
утвержденной постановлением
Администрации Суксунского
городского округа от 06.12.2022
№ 792

2

источники

финансирования

программы

финансирования 2023 год 2024 год 2025 год Итого

Всего,

в том числе:

25522,88

763
24153,2 24153,2

73997,48

763

Бюджет

городского округа

25438,78

763
24153,2 24153,2

73745,18

763

Краевой бюджет 84,1 84,1 84,1 252,3

Федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0

Внебюджетные

источники
0,0 0,0 0,0 0,0

 Изложить в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансирования

программы

Источники

финансирования

Расходы (тыс. руб.)

2023 год 2024 год 2025 год Итого

Всего,

в том числе:

26501,98

963
24237,3 24237,3

74976,58

963

Бюджет

городского округа

26417,88

963
24153,2 24153,2

74724,28

963

Краевой бюджет 84,1 84,1 84,1 252,3

Федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0

Внебюджетные

источники
0,0 0,0 0,0 0,0

1.2. В разделе 9 муниципальной программы позицию:

3

«Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов

бюджета Суксунского городского округа на реализацию целей Программы

составляет 73997,48763 тысяч рублей.»

Изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов

бюджета Суксунского городского округа на реализацию целей Программы

составляет 74976,58963 тысяч рублей.»;

1.3. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в редакции,

согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению;

1.4. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в редакции,

согласно Приложению 2 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Н.Ф.

Корякова.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                              В.П. Бунакова